
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 1
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

031923 2 36 88 1 082974 5 27 95 0

01.89 0 53 85 0 05.85 2 45 98 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 87 1 000000 1 34 84 0

01.00 2 27 80 0 01.00 5 34 91 1

4 159 340 2 13 140 368 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032231 2 42 88 1 092690 0 45 82 0

02.90 0 43 105 1 02.02 1 45 84 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 86 1 000000 1 44 85 0

01.00 2 36 84 0 01.00 1 43 91 1

4 165 363 3 3 177 342 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032230 4 35 83 0 043302 1 52 91 1

03.88 1 45 82 0 07.97 2 35 95 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 36 86 0 000000 1 58 77 1

01.00 5 26 88 0 01.00 1 44 86 1

11 142 339 0 5 189 349 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032219 0 52 86 0 049621 0 44 95 1

05.86 1 34 82 0 07.00 2 43 90 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 44 87 1 000000 4 26 81 0

01.00 2 41 91 0 01.00 2 42 93 1

4 171 346 1 8 155 359 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032008 0 36 103 1 072206 3 44 87 0

08.88 0 44 93 1 10.99 2 36 94 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 35 83 0 000000 2 34 99 1

01.00 0 51 97 1 01.00 2 35 85 0

0 166 376 3 9 149 365 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032223 1 27 88 0 093361 0 53 87 1

04.70 1 27 90 0 12.82 1 36 87 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 34 79 0 000000 0 50 79 1

01.00 1 53 98 1 01.00 0 50 99 0

3 141 355 1 1 189 352 3
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

26 944 2119 10 2 39 999 2135 14 4

Gesamt Kegel 3063 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3134 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.

Endstand

gK

3063 3134
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135

514

Ges

481

496

132

517

137

Ges

542

116

131

Ges

115

117

139
Ges

130

131

133118

Ges

139

129

134

519
Ges

135

130

538

118

125

508

143

130

Awsp. Name, Vorname

Ges

124

138

130

Ges

Awsp. Name, Vorname

Gärtner, Mirko

0

0

Name, Vorname

Name, Vorname

Schulze, Dirk

0

Wölky, Roger

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Name, Vorname

Trillse, Felix

0

Awsp.Name, Vorname

499

130

148

Ges

107

Schulze, Lars

Halsbrücke

13:00 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

14.09.2024

Bautzner KV

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Kegelbahn Krummenhennersdorf

16:00 Uhr

1

Name, Vorname

122

Name, Vorname

143

1

0

Awsp. Name, Vorname

127

129

1

0Awsp. Name, Vorname

Kämmerer, Tom

Bartuschk, Fabian

0

0
107

Name, Vorname

10

Jenke, Cornell

129

149

123

140

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Name, Vorname

gK

541

1

514

133

Awsp. Name, Vorname Awsp. Name, Vorname

0 0
113

151

SG Hohentanne I

Ges

Ges

1

0

0

Name, Vorname

528

Awsp. Name, Vorname

Hartmann, Robert

0

118

0

Awsp. Name, Vorname

Name, Vorname

Richter, Toni

130

120

127
0

114

122

Name, Vorname

Name, Vorname

148

138

2. Verbandsliga St. 2

Deutschland

Ersatzspieler Bautzen: Geisel, Oliver; 2.Männer; M-KML

Awsp. Name, Vorname

Bartuschk, Robby

Geisel, Oliver

Name, Vorname

0


